I. MUNICIPALIDAD DE DALCAHUE

NOMBRE
ALONSO MAYORGA YENI CECILIA
AMPUERO AMPUERO SIXTO

ARAVENA BARRIENTOS SEBASTIAN DEL CARMEN

BAHAMONDE DINAMARCA OSCAR ORLANDO
BAHAMONDE GALLARDO IVETTE CECILIA
BAHAMONDE ULLOA GLADYSDEL CARMEN
BARRIA CARCAMO LUZ ELIANA
BARRIENTOS AGUILANTE JOSE RAMIRO
BARRIENTOS PEREZ RUBEN PATRICIO
BARRIENTOS TORRES SANDRA GARIBE

BUSTAMANTE BUSTAMANTE ABRAHAM ENRIQUE

BUSTAMANTE MARQUEZ JOSE PAULO
CARDENAS HUNQUEN JOSE GABRIEL
CHODIL LLAIPEN ROSA MAGNOLIA
EUGENIO AMPUERO JUAN DE DIOS
EUGENIO OJEDA JOSE BENJAMIN
GONZALEZ GONZALEZ PEDRO JOSE
GUERRERO CONUECAR BELARMINO ANTONIO
GUICHAPAY GUICHAPAY CELINDA OLAYA
HERRERA MANSILLA CARLOS MAURICIO
HUENCHUCHEO VILLEGAS JUAN ANTONIO
LAGOS GONZALEZ RICHARD DE LA CRUZ
LEVILL LEVILL CLAUDIA MIREYA
MENESES ABURTO DANIEL ALEJANDRO
MILLAPINDA PINDA VICTOR ALEJANDRO
OJEDA CARDENAS ROBERTO ANASTACIO
OJEDA HURTADO AURORA DEL CARMEN
OJEDA LEIVA PABLO RENE

PEREZ SALDIVIA EMA DEL ROSARIO
PINDA MANSILLA VERONICA IRMA
QUIDIANTE VILLAROEL PAMELA
SALDIVIA DIAZ JUAN

TALCAN ANDRADE HECTOR ALBERTO
TELLEZ VELASQUEZ NANCY DEL PILAR
TORRES BARRIENTOS JORGE EDUARDO

TIPO DE

CONTRATO
NO CALIFICADA
NO CALIFICADA
NO CALIFICADA
NO CALIFICADA
SEMI CALIFICADA
NO CALIFICADA
NO CALIFICADA
NO CALIFICADA
NO CALIFICADA
NO CALIFICADA
NO CALIFICADA
SEMI CALIFICADA
NO CALIFICADA
NO CALIFICADA
NO CALIFICADA
NO CALIFICADA
NO CALIFICADA
NO CALIFICADA
NO CALIFICADA
SEMI CALIFICADA
NO CALIFICADA
NO CALIFICADA
NO CALIFICADA
NO CALIFICADA
NO CALIFICADA
NO CALIFICADA
NO CALIFICADA
NO CALIFICADA
NO CALIFICADA
NO CALIFICADA
NO CALIFICADA
NO CALIFICADA
NO CALIFICADA
NO CALIFICADA
SEMI| CALIFICADA

ESCALAFON
CATEGORIA
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
CAPATAZ
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
CAPATAZ
JORNAL
JORNAL

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A ABRIL DEL 2009

DEPARTAMENTO
SECPLAC
SECPLAC
SECPLAC
SECPLAC
SECPLAC
SECPLAC
SECPLAC
SECPLAC
SECPLAC
SECPLAC
SECPLAC
SECPLAC
SECPLAC
SECPLAC
SECPLAC
SECPLAC
SECPLAC
SECPLAC
SECPLAC
SECPLAC
SECPLAC
SECPLAC
SECPLAC
SECPLAC
SECPLAC
SECPLAC
SECPLAC
SECPLAC
SECPLAC
SECPLAC
SECPLAC
SECPLAC
SECPLAC
SECPLAC
SECPLAC
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GRADO
NIVEL

REMUNERACION

144.000
144.000
144.000
144.000
201.600
144.000
144.000
144.000
144.000
144.000
144.000
259.335
144.000
144.000
144.000
144.000
144.000
144.000
144.000
201.600
144.000
144.000
144.000

24.000
144.000
144.000
144.000
144.000
144.000
144.000
144.000
144.000
144.000
144.000
201.600
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|. MUNICIPALIDAD DE DALCAHUE
NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A ABRIL DEL 2009
TIPO DE ESCALAFON GRADO
NOMBRE CONTRATO CATEGORIA DEPARTAMENTO NIVEL REMUNERACION
TRANGOLAO PALACIOS MONICA MARIA NO CALIFICADA JORNAL SECPLAC 144.000
VASQUEZ GARCIA MIRTA DEL CARMEN NO CALIFICADA JORNAL SECPLAC 144.000
VASQUEZ GARCIA OTILIA NO CALIFICADA JORNAL SECPLAC 144.000
VERA OYARZUN LUISANDRES CALIFICADA JORNAL SECPLAC 144.000
ZUNIGA GUINEO MARITA DEL CARMEN NO CALIFICADA JORNAL SECPLAC 144.000

SUBTOTALES: 5.928.135
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NIVEL REMUNERACION

5.928.135



